
  
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
За издавање на Одобрение за поставување на урбана опрема 

 
 

Од______________________________________________________________,со седиште на 
               (име и презиме на физичко лице) 

 
ул,,_________________________________________ ,,бр._______во___________. 
                  (адреса на физичко лице) 
 
           Барам да ми се издаде Одобрение за поставување на урбана опрема  
 
за објект:___________________________________________________ на локација 
 
___________________________________________________________. 
                          (место и адреса, к.п.бр. К.О.) 
 
За период од ___________________ до _________________________ во вкупна 
 
Површина од ___________ м2. 
 
      Кон барањето ги приложувам следните документи: 
       1.Копие од лична карта; 
       2.Елаборат во 2 примерока; 
       3.Извод од УП за поставување на урбана опрема. 
  
        Телефон за контакт______________е-маил адреса_________________________ 
 
   
 
 

                                                                                                          Подносител:  
                                                                                        _________________       
 
 
 

Назив на примачот:Буџет на општина Конче  
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Сметка : 1 000 000 000 630 95 
Износ :1.500,00 ден. 
Уплатна сметка : 840 135 03182 
Приходна шифра и програма : 722315 00  
 

 
 
 
 
 
 


